Empresa

Periodo

Tipo Documento

Dsc Tipo Documento

Area

Ndmero

Estado

Objeto

Valor

Fec Ini Contrato

Fec Vencimiento

2068

202301

OSE

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301040103

EJE

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO BIOLOGA DEL PROYECTO DE
INVESTIGACION EVALUACION DE LA ACTIVIDAD ANTIMICROBIANA DE
PLANTAS NATIVAS EN COLOMBIA”.

117,600,000.00

01-02-23

31-03-24

2068

202301

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301040103

EJE

PRESTAR SERVICIOS DE MONTAJE DE STANDS Y ESCENOGRAFIA PARA LA
DEMOSTRACION DE LOS SERVICIOS Y PRODUCTOS QUE OFRECEN LOS
PARTICIPANTES DEL EVENTO TERCERA JORNADA DE CIBERSEGURIDAD , EL
CUAL HACE PARTE DE LA EJECUCION DEL PROYECTO JCUN 2022 - JORNADA
DE CIBERSEGURIDAD .

3,080,000.00

06-02-23

070223

2068

202301

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301040103

EJE

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ECONOMISTA PARA EL
PROGRAMA DE INVESTIGACION EN TIC PARA LA EDUCACION INNOVACION .

8,000,000.00

31-01-23

280223




